
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka Rekonstrukce ledové plochy včetně technologie 

Zadavatel Bruslařský klub Nová Paka, z. s., IČO 47474335, se sídlem Havlova 1795, 509 

01 Nová Paka 

Způsob zadání Otevřené řízení v nadlimitním režimu zakázky na dodávky 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci ve smyslu § 98 a § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Součástí ZD je projektová dokumentace, v části 51 – technologie chlazení je na výkrese: 

D1.01_5.103_03_01_2021_ZS NOVÁ PAKA_SCHÉMA_MONTÁŽE_A1-Model, uveden vzduchový 

chladič, ve výkazu výměr není tento vzduchový chladič uveden.  

Je tento vzduchový chladič součástí díla? V případě, že je součástí díla, žádáme o doplnění výkazu 

výměr. 

 

Odpověď zadavatele 

Vzduchový chladič dle projektové dokumentace je součástí díla. Dodavatel uvede nabídkovou 

cenu za dodávku chladiče v samostatné položce v krycím listu nabídky. Ke zpracování krycího 

listu nabídky zadavatel doporučuje použití přílohy č. 1 výzvy k podání nabídek. Aktualizovaná 

podoba vzoru je taktéž přílohou tohoto uveřejnění. 



2 

 

Dotaz č. 2 

Při prohlídce na zimním stadionu bylo zjištěno, že některé položky z části technologie chlazení jsou již 

realizovány. Jedná se například o sprchování a ohřev sněžné jámy. Žádáme o úpravu výkazu výměr a 

PD dle skutečného stavu. 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel nadále předpokládá realizaci uvedených položek. Soupis prací s výkazem výměr se 

tak v tomto ohledu nemění. 

Dotaz č. 3 

Dle ZD a Vysvětlení č. 1 není součástí realizace jakákoliv stavební část. V rámci realizace technologické 

části chlazení ledové plochy je vyčlenění stavebních prací zcela nelogické a nestandardní, protože musí 

být zajištěna vzájemná koordinace těchto profesí. Sdělte, jakým způsobem bude řešena koordinace 

profesí, kdo ji bude provádět a kdo ponese zodpovědnost a záruky za celkovou funkčnost díla 

(technologická a stavební část ledové plochy). Pokud je úmyslem nerealizovat ledovou plochu nebo 

realizovat pouze část, žádáme o úpravu výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel přílohou tohoto uveřejnění doplňuje samostatný soupis prací s výkazem výměr 

stavební části díla. Dílčí hodnotu oceněného soupisu prací uvede dodavatel v samostatné 

položce v krycím listu nabídky. Ke zpracování krycího listu nabídky zadavatel doporučuje použití 

přílohy č. 1 výzvy k podání nabídek. Aktualizovaná podoba vzoru je taktéž přílohou tohoto 

uveřejnění. 

Dotaz č. 4 

Žádáme o informace, jak bude koordinována stavební připravenost pro ostatní části chladící 

technologie. 

Odpověď zadavatele 

S ohledem na odpověď na dotaz č. 3 bude stavební připravenost součástí plnění v rámci této 

veřejné zakázky a bude koordinována mezi zadavatelem a dodavatelem. 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 18. 5. 2023 do 14:00 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek je provedeno nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla 

doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání 

vysvětlení 3 pracovní dny a zároveň přiměřeně povaze změny a doplnění zadávací dokumentace. 

 
Za zástupce zadavatele  

 


		2023-05-04T12:49:30+0200
	Mgr. Jan Baše




